
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 97/OŠKT/2023 ze dne 25. 1. 2023 

 

 
Statutární město Jihlava 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010 
zastoupené: Ing. Richardem Šedivým, náměstkem primátora 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800 
(dále jen Město) 
 
a 
 
DOC.DREAM services s.r.o.       
se sídlem: na Masaryka 1662/16, 586 01 Jihlava       
IČO: 05386551, DIČ: CZ05386551 
zastoupená: Markem Hovorkou, jednatelem a Petrem Kubicou, jednatelem   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4356204379/0800, EUR: 1929481223/0800 
(dále jen Příjemce)   
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 97/OŠKT/2023 ze dne 25. 1. 2023: 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Dne 25. 1. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí dotace zaevidovaná pod 
č. 97/OŠKT/2023 (dále jen smlouva). Na základě této smlouvy byla poskytnuta Příjemci dotace 
z rozpočtu statutárního města Jihlavy formou veřejné podpory v rámci blokové výjimky ve výši 2 585 000 
Kč (Dva milióny pět set osmdesát pět tisíc korun českých) na projekt v oblasti kultura „27. Mezinárodní 
festival dokumentárních filmů Ji.hlava“.  
 
Žádostí ze dne 5. 5. 2023, č.j. MMJ/P/86486/2023 požádal Příjemce o navýšení poskytnuté dotace 
o částku 665 000 Kč.  
 

II. 
     Předmět dodatku 
 

1) Smluvní strany tímto dodatkem mění původní ustanovení čl. II. Předmět a účel smlouvy, které zní nově 
takto: 
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 61/22-ZM ze dne 
20. 12. 2022 a  č. 235/23-ZM ze dne 20. 6. 2023 Příjemci peněžní prostředky z rozpočtu Města (dotaci) 
formou veřejné podpory v rámci blokové výjimky ve výši 3 250 000 Kč (slovy: Tři milióny dvě stě 
padesát korun českých) na projekt v oblasti kultura „27. Mezinárodní festival dokumentárních 
filmů Ji.hlava“ (projekt).  
 
Ustanovení čl. III. bod 1) Platební, finanční a technické podmínky zní nově takto: 
1) Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce č. 4356204379/0800, po 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, a to a to ve dvou platbách: ve výši 1.585.000 Kč v termínu 
do 30. 4. 2023 a ve výši 1.665.000 Kč v termínu do 31. 8. 2023.  
  
 

2) Strany tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě doplňují chybějící ustanovení, na které odkazuje čl. III. bod 2) 
smlouvy, a to odkazem na čl. IV. písm. l), které administrativní chybou nebylo do smlouvy zakotveno a 
ukládá příjemci dotace tuto povinnost vyplývající z formy poskytované dotace blokovou výjimkou: 
l) "Příjemce garantuje, že podpora jeho projektu z veřejných rozpočtů ve svém souhrnu 
nepřekročí výši podpory, tj. max. 80% způsobilých nákladů projektu (činnosti). Při 
neoprávněném využití poskytnuté dotace na více než 80 % způsobilých nákladů projektu, je 
příjemce dotace povinen vrátit finanční částku, o kterou byl limit překročen."  



III. 
Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí dotace č. 97/OŠKT/2023 ze dne 25. 1. 2023 zůstávají v platnosti 

a nezměněna.  

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí 

statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno přebírá příjemce, a dvě vyhotovení 
jsou určena pro Město. 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Jihlavy dne 20. 6. 2023 č. usn. 
235/23-ZM.  
 
 
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 
 
  
Dne  29. 6. 2023      Dne 11. 7. 2023  
 
      Marek Hovorka, jednatel                                                        Ing. Richard Šedivý  
  DOC.DREAM services s.r.o.       náměstek primátora  
   
  
 
Dne 29. 6. 2023  
     
       Petr Kubica, jednatel 
   DOC.DREAM services s.r.o.  
 


